



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000030882006

开票日期: 2024年02月27日

购买方信息	名称: 成都齐心网络科技有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510106331988009E				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGx67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*计算机配套产品*硒鼓			个	2	1442.1238938053098	2884.25	13%	374.95
*计算机外部设备*摄像头		高清	个	30	327.9115044247788	9837.35	13%	1278.85
*电子元件*耳机麦克风套			套	30	118.4601769911504	3553.81	13%	461.99
装								
*家用音视频设备*音响			个	30	27.4690265486726	824.07	13%	107.13
*家用电热电力器*取暖器		智能	台	2	369.1150442477876	738.23	13%	95.97
*塑料制品*尼龙扎带			包	2	6.0088495575221	12.02	13%	1.56
*计算机配套产品*硒鼓		大容量	个	1	64.3805309734513	64.38	13%	8.37
*计算机外部设备*硬盘			个	20	212.8849557522124	4257.70	13%	553.50
*计算机配套产品*硬盘支		套装	个	14	12.8761061946903	180.27	13%	23.43
架								
*电线电缆*HDMI线			根	4	22.3185840707965	89.27	13%	11.61
*计算机配套产品*碳粉盒		易加粉	个	10	330.4867256637168	3304.87	13%	429.63
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	个	10	115.8849557522124	1158.85	13%	150.65
*计算机配套产品*粉盒			个	10	115.8849557522124	1158.85	13%	150.65
*计算机配套产品*碳粉盒			个	10	115.8849557522124	1158.85	13%	150.65
*计算机配套产品*粉盒			个	10	115.8849557522124	1158.85	13%	150.65
*计算机配套产品*硒鼓		易加粉	个	12	64.3805309734513	772.57	13%	100.43
*计算机配套产品*硒鼓		易加粉	个	12	64.3805309734513	772.57	13%	100.43
*计算机配套产品*墨粉			个	4	154.5132743362832	618.05	13%	80.35
*计算机配套产品*硒鼓			个	5	356.2389380530973	1781.19	13%	231.56
*计算机配套产品*传感器			个	2	168.2477876106195	336.50	13%	43.74
*计算机配套产品*硒鼓			个	6	369.9734513274336	2219.84	13%	288.58
*电线电缆*网线		超五类	箱	2	377.6991150442478	755.40	13%	98.20
合 计						¥37637.74		¥4892.88
价税合计（大写）			肆万贰仟伍佰叁拾圆陆角贰分			(小写) ¥42530.62		
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;							

开票人: 张荟赉